
                                               UCHWAŁA Nr  XVIII/157/04 
                                                RADY MIASTA EŁKU 
                                           z dnia  12 lutego  2004 roku 
 
         o zamiarze likwidacji Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Ełku  
         przy ul. Marsz.J. Piłsudskiego 6. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz.717 i  Nr 162, poz. 1568) oraz art. 5 
ust 5.  i art. 59 ust 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
( tekst jednolity Dz. U. z 1996 r Nr 67, poz. 329 z poźn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 
2 i ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz.. 391, Nr 65 poz. 594, nr 166 poz. 1611 
i Nr 189 poz. 1851)   Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

 
                                                      § 1 
 

Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2004 roku zlikwidować Przedszkole 
Samorządowe Nr 5  w Ełku przy ul. Piłsudskiego 6 . 

 
                                                      § 2 

 
1. Środki  trwałe, składniki majątkowe stanowiące wyposażenie 

likwidowanego Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Ełku z dniem 
zakończenia likwidacji podlegają przejęciu przez miasto Ełk. 

2. Dopuszcza się możliwość użyczenia przez miasto budynku 
po zlikwidowanym przedszkolu na cele przedszkola niepublicznego. 

   
                                                               § 3 
 Należności i zobowiązania likwidowanego zakładu budżetowego –   Przedszkola 
Samorządowego Nr 5 w Ełku  przejmie miasto Ełk  według stanu określonego  
w bilansie zamknięcia likwidacji. 
  
                                                            § 4  
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta. 
 
                                                           § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
    
       
       Wiceprzewodniczący  Rady Miasta Ełku 
        Andrzej Józef Adamczyk 


